Datum Avinione, VI idus iunii, anno duodecimo.

In eodem modo dilectis filiis .., abbati monasterii Sancti Laurentii prope Tri-
dentum, et Guillelmo de Pusterla, Mediolanensis, capellano nostro, ac Laurentio
de Fontana, Tridentine, canonicis, ecclesiarum, salutem. Vite ac morum honestas
et cetera, usque in suo robore duraturis. Quocirca mandamus quatinus vos vel
duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem Marcum vel procura-
torem suum eius nomine in corporalem possessionem dicti plebanatus ac iurium
et pertinentiarum ipsius inducatis // auctoritate nostra et defendatis inductum,
amoto exinde quolibet detentore, facientes ipsum vel dictum procuratorem pro
eo ad dictum plebanatum h), ut est moris, admitti sibique de ipsius plebanatus
fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre
responderi, non obstantibus omnibus supradictis, seu si eisdem episcopo et
capitulo vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem sede indultum quod
interdici, suspendi vel excomunicari non possint per litteras apostolicas non
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem, contradictores auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra.

a) Reg. Vat. Eleutherii.
b) Reg. Vat. segue quoquam iterato.
c) Reg. Aven. co(n)tig(er)et forse corretto in

co(n)tig(er)it.
d) Reg. Vat. concessione seu provisione, con

segno di inversione.

e) Reg. Vat. omette et.
f) Reg. Aven. plebem scritto su rasura.
g) Reg. Aven. segue Reg depennato.
h) Reg. Aven. segue lettera abrasa.
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246.

1328 giugno 19, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Pietro di Marco da Dro, chierico trentino, un canonicato
nella chiesa di Santa Maria di Arco (diocesi di Trento), con la prebenda vacante per
la morte di Bartolino da Brescia, scriptor papale, nonostante egli sia in attesa di
canonicato e prebenda nella chiesa di Sancta Maria di Tione e abbia appena otte-
nuto canonicato e prebenda in quella di Sant’Eleuterio del Bleggio (diocesi di
Trento).

Reg. Aven. 30, f. 622r-v, MMCCCCLVIIII (cassata; tassa: XXIIII) = Reg. Vat. 87, f. 161r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 41625.

Dilectis filiis .., priori Sancte Crucis prope Tridentum, et .., archidiacono, ac
Iacobo dicto Francia, canonico, Tridentinis, salutem.

Apostolice sedis circunspecta benignitas se libenter illis exhibet liberalem, qui
apud eam de honestate morum et vite aliisque virtutum meritis fidedignis
testimoniis commendantur. Dudum siquidem canonicatus et prebendas cete-
raque beneficia ecclesiastica, que per obitum scriptorum et aliorum officialium
nostrorum ubicumque decedentium tunc vacabant et in antea vacare contingeret,
collationi et dispositioni nostre specialiter duximus reservanda, decernentes ex
tunc irritum et inane si secus de illis per quoscunque, quavis auctoritate, scienter
vel ignoranter, contingeret attemptari, cum itaque prebenda quam quondam
Bartholinus de Brixia, canonicus ecclesie Sancte Marie de Archo, Tridentine
diocesis, scriptor noster, in eadem ecclesia, dum viveret, obtinebat, per ipsius
Bartholini obitum, qui olim post reservationem huiusmodi extra Romanam
curiam diem clausit extremum, vacare dicatur ad presens, nullusque de illa si, ut
premittitur, vacat, preter nos disponere possit, reservatione et decreto huiusmodi
obsistentibus, nos, attendentes honestatem morum a), vite munditiam aliaque
dona virtutum quibus dilectus filius Petrus Marci de Dro, clericus eiusdem
diocesis, apud nos fidedignorum testimonio commendatur ac volentes propterea
sibi gratiam facere specialem, discretioni vestre per apostolica scripta commit-
timus et mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel per alium
seu alios, canonicatum eiusdem ecclesie cum plenitudine iuris canonici ac preben-
dam eandem, si ut predicitur per obitum dicti Bartholini vacat, cum omnibus
iuribus et pertinentiis suis eidem Petro auctoritate nostra conferre et assignare b)